
 
 

UCHWAŁA NR XLV/417/24 
RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowe warunki ich przyznawania i obliczania w szkołach 

i przedszkolu prowadzonych przez Radę Gminy Trzciana. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.), Rada Gminy Trzciana uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/133/09 Rady Gminy Trzciana z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowe warunki ich przyznawania i obliczania w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Radę 
Gminy Trzciana (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2009 r. Nr 288, poz. 2096), zmienionej uchwałą Nr 
XVIII/201/13 Rady Gminy Trzciana z dnia 5 września 2013 r., uchwałą Nr IX/77/19 Rady Gminy Trzciana 
z dnia 23 września 2019 r., uchwałą Nr XIII/121/20 Rady Gminy Trzciana z dnia 25 marca 2020 r. oraz 
uchwałą Nr XXXII/305/22 Rady Gminy Trzciana z dnia 20 września 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły albo inne stanowisko 
kierownicze ustanowione w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny obliczany % na podstawie 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, w wysokości określonej w poniżej podanej tabeli:”. 

Tabela dodatków funkcyjnych 

Wysokość % minimalnego wynagrodzenia 
nauczyciela   

L.p. Typy szkół  (placówek),  
stanowiska  kierownicze 

      od do  

Przedszkola:   
a)dyrektor  5% 40%  

1. 

b)wicedyrektor 5% 25% 

Szkoły (zespoły szkół, placówek) wszystkich typów:   2. 

a)  dyrektor szkoły (zespołu szkół)   
 liczącej do 8 oddziałów,  10%     50%  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2415



liczącej od 9 do 16 oddziałów, 20% 70% 
     b) wicedyrektor   5% 35% 

(nie więcej niż 75% 
dodatku funkcyjnego 

dyrektora) 

  Świetlice szkolne:   3. 
a) kierownik świetlicy szkolnej 5% 20% 

2. w § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W budżecie organu prowadzącego - Gminy Trzciana tworzy się specjalny fundusz nagród 
w wysokości 2% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych, z przeznaczeniem na wypłaty 
nagród organu prowadzącego oraz dyrektorów szkół, z czego: 

1) 80% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektorów, 

2) 20% środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego.”;. 

3. § 23 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. Nagrody dyrektorów, o których mowa w § 22 pkt 1, są przyznawane w terminie do dnia 
14 października każdego roku z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W uzasadnionych przypadkach 
nagroda może być przyznana w innym terminie.”;. 

4. w § 24 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Nagrody organu prowadzącego przyznawane są: 

1) na wniosek, o którym mowa w ust. 1, w terminie do dnia 14 października każdego roku z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej, lub 

2) z inicjatywy Wójta Gminy Trzciana w dowolnym terminie, także z innych okazji niż określona 
w pkt. 1.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Renata Paruch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2415


	UCHWAŁA NR XLV/417/24 RADY GMINY TRZCIANA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2


	ust. 3 w § 1
	zm. § 23 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 ust. 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4 zm. ust. 1a
	pkt 2 w § 1 ust. 4 zm. ust. 1a



	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T12:29:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




